
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОРОСИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» Томского района 

Школьная 2а, д. Поросино, 634514 тел. 8 (3822) 944165 

E-mail: edu. poros@uotrl.ru 

ПРИКАЗ 

02.10.2024                                                                                                      № 419 

 «О создании Школьной Службы Примирения  

(Медиации) в МБОУ «ПоросинскаяСОШ» 

В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного сотрудничества 

школы и родительской общественности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать состав Школьной Службы Примирения (медиации) в МБОУ «Поросинская 

СОШ» на 2024– 2025учебный год : 

 

 Осипова Т.И – заместитель директора по ВР; 

 Ю.В.Балтаева  –психолог, социальный педагог 

 О.В.Пашкеева  – учитель начальных классов; 

 С.А.Процкая  – учитель русского языка и литературы; 

 В.Мещерякова  –ученица 10 класса; 

 В.Фриев - ученица 9  класса; 

 Сгибнева Н.С - учитель математики 

 Литвинова И.В.   – член  родительского комитета школы. 

 

2. Утвердить положение о Школьной Службе Примирения (медиации) в МБОУ 

«Поросинская СОШ»  (приложение 2) 

3. Утвердить план работы Школьной Службы Примирения (медиации) в МБОУ 

«Поросинская СОШ» на 2024– 2025 учебный год (приложение 3) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                           В.И.Чириков 

 

mailto:poros@uotrl.ru

